
W
eit

er
ga

be
 so

wi
e V

er
vie

lfä
ltig

un
g d

ies
es

 D
ok

um
en

ts,
 V

er
we

rtu
ng

 un
d M

itte
ilu

ng
 se

ine
s I

nh
alt

s s
ind

 ve
rb

ote
n, 

so
we

it n
ich

t a
us

dr
üc

kli
ch

 ge
sta

tte
t.

Zu
wi

de
rh

an
dlu

ng
en

 ve
rp

flic
hte

n z
u S

ch
ad

en
er

sa
tz.

 A
lle

 R
ec

hte
 fü

r d
en

 F
all

 de
r P

ate
nt-

, G
eb

ra
uc

hs
mu

ste
r- 

od
er

 G
es

ch
ma

ck
sm

us
ter

ein
tra

gu
ng

 vo
rb

eh
alt

en
.

Farbgebung:

Dokumentart:

Gewicht:

Bewertungsgruppe:
EN ISO 5817-C

Oberfläche:
DIN ISO 1302Allgemeintoleranz:

ISO 2768-cL
EN ISO 13920-BF

Zeichnungs- / Materialnummer

Maßstab:

Werkstoff

Blatt            von

Datum

Datum

Titel, Zusätzlicher Titel

Konstruktionsfreigabe

Urspr.: Format:Name

Zeichnungsfreigabe

Erstellt durch

DatumÄnderungenIndex

Oberfläche:

Datum

A
B

D
C

.

.

262542
266758
267157
271857
.
.

21.10.16
02.12.16

30.01.17
06.12.16

.

.

FER
CZE

KRO
FER

.

.

30.01.2017

FERRAO

KROTAK

Ferrao

12.10.2016

1731.8 kg

SAK

GIEßHARZTRANSFORMATOR-NG

RDG00002173
3 6 A3 1:20

07.09.2016

 475 
 

60 
 17

54
 

 670 
 1430 

 1350 

 16
4 

 125 

 17
58

 

1U 1V 1W

 670 
 40 

 820 

 162 

 16
34

 

 12
78

 

 224 
 378 

 17
14

 

2N

 33
9 

 59
8 

 1722 

 475  475 
 295 

 Al 30x5 

 15
  

13
 

 R10 

 40 
 Al 80 

 20
 

 40
 

 
14

 

 14 

 40
 

 20
  40 

 A
l 8

0 

N
N

-p
řip

oj
ov

ac
í č

ás
t

VN
-p

řip
oj

ov
ac

í p
ra

po
re

c
N

-p
řip

oj
ov

ac
í č

ás
t

ochranný okruh k uzemněné části

7600

22000
400

6

1100
Dyn1

DTTHZ1N 630 20/

IP00

Typ:
VN:
NN:

Pk:
uk:

skupina zapojení:
Po:

krytí:

V
V

W
W

%
120°C

1U,1V,1W

2U,2V,2W

2U 2V 2W
2N

Stücklistentabelle
Pos. Material-Nr. Description označení Menge/Quantity Einheit/Unit
10 RAK00002259 ACTIVE-PART-NG AKTIVTEIL-NG 1 ST
80 RM219962 ASM_ROLLER_SGB_H125_KU BGR_ROLLE_SGB_H125_KU 4 ST

170 HF0037 WASHER ISO 7089 -16-140 HV-St A2A SCHEIBE ISO 7089 -16-140 HV-St     A2A 4 ST
180 HF1468 Hex.screw ISO4017-M16x 35-8.8    -

A2A 6KT-SCHR ISO4017-M16x 35-8.8    -A2A 4 ST
190 HF0049 washer ISO 7090 -12-140 HV-A2 SCHEIBE ISO 7090 -12-140 HV-A2 2 ST
200 HF1536 Hex.screw ISO4017-M12x 25-A2-70  - 6KT-SCHR ISO4017-M12x 25-A2-70  - 2 ST
220 RM216038 SPREAD RIVET-D6-L10-BLACK SPREIZNIET-D6-L10-SCHWARZ 3 ST
230 RM218386 ASM_TERMINAL_STRIP_011 BGR_KLEMMENLEISTE_011 1 ST
240 RM241431 CABLE CHANNEL 16x16x1000 KABELKANAL 16x16x1000 1 ST



W
eit

er
ga

be
 so

wi
e V

er
vie

lfä
ltig

un
g d

ies
es

 D
ok

um
en

ts,
 V

er
we

rtu
ng

 un
d M

itte
ilu

ng
 se

ine
s I

nh
alt

s s
ind

 ve
rb

ote
n, 

so
we

it n
ich

t a
us

dr
üc

kli
ch

 ge
sta

tte
t.

Zu
wi

de
rh

an
dlu

ng
en

 ve
rp

flic
hte

n z
u S

ch
ad

en
er

sa
tz.

 A
lle

 R
ec

hte
 fü

r d
en

 F
all

 de
r P

ate
nt-

, G
eb

ra
uc

hs
mu

ste
r- 

od
er

 G
es

ch
ma

ck
sm

us
ter

ein
tra

gu
ng

 vo
rb

eh
alt

en
.

Farbgebung:

Dokumentart:

Gewicht:

Bewertungsgruppe:
EN ISO 5817-C

Oberfläche:
DIN ISO 1302Allgemeintoleranz:

ISO 2768-cL
EN ISO 13920-BF

Zeichnungs- / Materialnummer

Maßstab:

Werkstoff

Blatt            von

Datum

Datum

Titel, Zusätzlicher Titel

Konstruktionsfreigabe

Urspr.: Format:Name

Zeichnungsfreigabe

Erstellt durch

DatumÄnderungenIndex

Oberfläche:

Datum

A
B

D
C

.

.

262542
266758
267157
271857
.
.

21.10.16
02.12.16

30.01.17
06.12.16

.

.

FER
CZE

KRO
FER

.

.

30.01.2017

FERRAO

KROTAK

Ferrao

12.10.2016

1731.8 kg

SAK

GIEßHARZTRANSFORMATOR-NG

RDG00002173
6 6 A4 1:30

07.09.2016

1

7

8

6

11/12/135

2

2-1

4

3

10

kusovník
Položka označení

1 VN-připojovací praporec
2 NN-připojovací část
3 N-připojovací část
4 teplotní čidlo
5 svorkovnice pro hlídání teploty
6 uzemnění
7 nosná oka k nadzvednutí celého trafa
8 upevňovací oka pro transport
9 tažná očka k podélnému nebo příčnému posunutí trafa
10 kolečka pro podélný nebo příčný pohyb
11 stítek se zapojenim
12 výkonový štítek
13 štítek s rozmístěním vývodů pro připojení vybavovacího zařízení

Stücklistentabelle
Pos. Material-Nr. Description označení Menge/Quantity Einheit/Unit

1 RAK00002259 ACTIVE-PART-NG AKTIVTEIL-NG 1 ST
2 RM219962 ASM_ROLLER_SGB_H125_KU BGR_ROLLE_SGB_H125_KU 4 ST
3 HF0037 WASHER ISO 7089 -16-140 HV-St A2A SCHEIBE ISO 7089 -16-140 HV-St     A2A 4 ST
4 HF1468 Hex.screw ISO4017-M16x 35-8.8    -

A2A 6KT-SCHR ISO4017-M16x 35-8.8    -A2A 4 ST
5 HF0049 washer ISO 7090 -12-140 HV-A2 SCHEIBE ISO 7090 -12-140 HV-A2 2 ST
6 HF1536 Hex.screw ISO4017-M12x 25-A2-70  - 6KT-SCHR ISO4017-M12x 25-A2-70  - 2 ST
7 RM216038 SPREAD RIVET-D6-L10-BLACK SPREIZNIET-D6-L10-SCHWARZ 3 ST
8 RM218386 ASM_TERMINAL_STRIP_011 BGR_KLEMMENLEISTE_011 1 ST
9 RM241431 CABLE CHANNEL 16x16x1000 KABELKANAL 16x16x1000 1 ST


	Maßbild_deutsch
	Zeichenansicht10
	Zeichenansicht11
	Zeichenansicht12
	AustauschAnsicht_MB-OS
	AustauschAnsicht_MB-US
	AustauschAnsicht_MB-N

	Maßbild_Englisch
	Zeichenansicht32
	Zeichenansicht33
	Zeichenansicht34
	Zeichenansicht35
	Zeichenansicht36
	Zeichenansicht37

	Maßbild_Tschechisch
	Zeichenansicht38
	Zeichenansicht39
	Zeichenansicht40
	Zeichenansicht41
	Zeichenansicht42
	Zeichenansicht43

	Maßbild-Stückliste_deutsch
	Zeichenansicht13
	Zeichenansicht15

	Maßbild-Stückliste_Englisch
	Zeichenansicht28
	Zeichenansicht29

	Maßbild-Stückliste_Tschechisch
	Zeichenansicht30
	Zeichenansicht31


